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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
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Fonte de Rectirso: 1 TESOURO USUARIO o) 5N FERNANDES
Aplicacio: " 300 SAUDE FUNDO 5 . FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Variaco: 136 CONVENIO SANTA CASA DE ITARARE DIVIDA
Orgdo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Orcamentaria: 10 SECRETARIA DE SAUDE VENCIMENTO
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Fungio: 10 SAUDE MODALIDADE =
SubFungo: 302 ASSIST.HOSPITALAR E AMBULATORIAL Outros/Ndo Aplicavel
FUNDAMENTO LEGAL
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRC SETOR
Projeto/Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS PEDIDO
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Elemento Despesa:

Sub-Elemento Desp:

3.3.90 APLICAGOES DIRETAS

39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
50 SERVICO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIA
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Emissao de comprovantes

(33341408572273201
14/04/2022 09:06:15

14/04/2022 - BANCGC DO BRASIL - 08:53:01
042000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM ITARARE -FUS

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 9.846-9
DATA DA TRANSFERENCIA 14/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.420.000.018.756
VALOR TOTAL 553.026, 66

**xkx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PM ITARARE C INTERVENCAO

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 18.756~-9
NR. DOCUMENTO 550.420.000.009.846
NR.AUTENTICACAO 6.3BD.EB6.CAE.FBA.A40

Transagéo efetuada com sucesso por: JF670410 HELITON SCHEIDT DO VALLE.



DEMONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
HOSPITAL - ABRIL DE 2022
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Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestagéo de
contas do pagamento referente ao CONVENIO 001/2022 - HOSPITAL de ABRIL DE
2022, autorizado pela Lei Municipal 4213 de 17/01/2022, o valor de R$
553.549.693,33 (Quinhentos e Quarenta e Nove Mil, Seiscentos e Noventa e Trés

Reais e Trinta e Trés Centavos); recebido no dia 13 de Abril de 2022.

itararé, 03 de Maio de 2022

Q
adn sl . A (e~
Marlene Ferréira de Oliveira

CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
= (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.com
Ttararé — Estado de S#o Paulo
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saltde da Prefeitura Municipal de
ltararé a importancia de R$ 553.026,66 (Quinhentos e Cinquenta e Trés Mil,
Vinte e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos); referente ac repasse do

més de ABRIL DE 2022.
- HOSPITAL - Convénio 01/2022

Banco do Brasil
Agéncia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

ltararé (SP), 13 de Abril de 2022.
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77V SN [ wle
Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria
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CONCILIAGAO BANCARIA
LE! MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022:

ABRIL DE 2022

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO

AGENCIA 0420-0 HOSPITAL HOSP PARCIAL oS OUTROS

C.CORRENTE 18.756-9 1 2 2 4

DATA | HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA saLbo | g%%%u

28/03/2022 Saldo Anterior |
05/04/2022 | Tarifa Pacote de Servigcos 830.951.300.308.878 | R$ - R$ 23,251 R$ (23,25) D
05/04/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 23,25 | R$ - RS - c 4
06/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 40.601 R$ - R$ 200,00 | R$ (200,00) D 1
06/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 40.802 R$ - R$ 200,00 | R$ (400,00) D 1
06/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 40.603 R$ - R$ 200,00 | R$ (600,00) D 1
06/04/2022 | TED Transf{ Eletr.Disponiv 40.604 R$ - R$ 200,00 | R$ (800,00) D 1
06/04/2022 Tar DOC/TED Eletr6nico 840.961.200.162.292 | R$ - R$ 11,00 | R$ (811,00) D 3
06/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 940.961.200.162.293 | R$ - R$ 11,00 | R$ (822,00) D 3
06/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 840.961 .200,162.294 ‘ R$ - R$ 11,00 | RS (833,00) D 3
06/04/2022 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 833,00 | R$ - R$ - c 4
07/04/2022 Pagamento de Boleto 40.701 RS - R$ 169597 | R$ (1.695,97) D 1
07/04/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 1.695,97 | R$ - R$ - C 4
08/04/2022 Estorno de Débito 40.809 S '
08/04/2022 Transferencia Enviada 550.037.000.252.978 | R$ - R$ 2.099,50 | R$ 47,96 D 1
08/04/2022 Transferencia Enviada 552.755.000.121.550 | R$ - R$ 1.832,46 | R$ (1.784,50) D 1
08/04/2022 Transferencia Enviada 553.320.000.002.695 | R$ - R$ 1.785,00 | R$ (3.569,50) D 1
08/04/2022 Transferencia Enviada 553.415.000.105.047 | R$ - R$ 7.593,08 | R$ (11.162,58) D 1
08/04/2022 Transferencia Enviada 554.148.000.041.297 | R$ - R$ 2.366,39 | R$ (13.528,97) D 1
08/04/2022 Transferencia Enviada 554.148.000.041.297 | R$ - R$ 1.601,26 | R$ (15.130,23) D 1
08/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 40.801 R$ - R$ 226743 | R$ (17.397,66) D 1
08/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 40.802 R$ - R$ 1.480,89 | R$ (18.878,55) D 1
08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.803 RS - R$ 654,80 | R$ (19.533,35) D 1
08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.804 R$ - R$ 10.338,89 | R$ (29.872,24) D 1
08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.805 R$ - R$ 1.635,03 | R$ (31.507,27) D 1
08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.8086 R$ - R$ 684,55 | R$ (32.191,82) D 1
08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.807 R$ - R$ 640,11 | R$ (32.831,93) D 1
08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.808 R$ R$ 23222 | R$ (33.064,15) D 1
08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.809

08/04/2022 Pagamento de Boleto 40.810 R$ - R$ 2.804,20 | R$ (38.015,81) D 1
08/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 850.981.200.196.075 | R$ - R$ 11,00 | R$ (38.026,81) D 3
08/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 850.981.200.196.076 | R$ - R$ 11,00 | R$ (38.037,81) D 3
08/04/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 RS 38.037,81 | R$ - RS 0,00 c 4

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br itararé — Estado de Sao Paulo
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11/04/2022 Transferencia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R$ 1.695,78 | R$ (1.695,78) D 1
11/04/2022 Transferencia Enviada 550.037.000.001.124 | R$ - R$ 24520 | R$ (1.940,98) D 1
11/04/2022 Pagamento de Boleto 41.101 R$ - RS 1.807,10 | R$ (3.748,08) D 1
11/04/2022 Pagamento de Boleto 41.102 R$ - R$ 5.699,52 | R$ (9.447,60) D 1
11/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.103 R$ - R$ 2.41496 | R$ (11.862,56) D 1
11/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.104 RS - R$ 3.547,55 | R$ (15.410,11) D 1
11/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.105 R$ - R$ 541,19 | R$ (15.951,30) D 1
11/04/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 841.011.200.119.727 | R$ - R$ 11,00 | R$ (15.962,30) D 3
11/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 841.011.200.119.728 | R$ - R$ 11,00 | R$ (15.973,30) D 3
11/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 841.011.200.119.729 | R$ - R$ 11,00 | R$ (15.984,30) D 3
11/04/2022 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 15.984,30 | R$ - R$ 0,00 C 4
14/04/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.009.846 | R$ 553.026,66 | R$ - R$ 553.026,66 C 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.175.000.092.173 | R$ - R$ 8.782,02 | R$ 544.244.64 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.013.961 | R$ - R$ 16.104,66 | R$ 528.139,98 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.572 R$ - R$ 20.736,86 | R$ 507.403,12 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.572 | R$ - R$ 572,10 | R$ 506.831,02 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.029.482 | R$ - R$ 2.344,00 | R$ 504.487,02 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.177 R$ - R$ 14.268,63 | R$ 490.218,39 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.180 | R$ - R$ 2.554,72 | R$ 487.663,60 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.034.217 | R$ - R$ 3.885,39 | R$ 483.778,21 D 1
14/04/2022 Transferencia Enviada 554.148.000.041.297 R$ - R$ 482118 | R$ 478.957,03 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.401 R$ - R$ 94.262,94 | R$ 384.694,09 D 1
14/04/2022 Impostos 41.402 R$ - R$ 1.506,60 | R$ 383.187,49 |3} 1
14/04/2022 Impostos 41.403 R$ - R$ 4.670,46 | R$ 378.517,03 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.404 R$ - R$ 39.886,25 | R$ 338.630,78 D 1
14/04/2022 Impostos 41.405 R$ - R$ 637,50 | R$ 337.993,28 D 1
14/04/2022 Impostos 41.406 R$ - R$ 1.976,25 | R$ 336.017,03 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.407 R$ - R$ 47.131,47 | R$ 288.885,56 b 1
14/04/2022 Impostos 41.408 R$ - R$ 753,30 | R$ 288.132,26 D 1
14/04/2022 impostos 41.409 R$ - R$ 2.335,23 | R$ 285.797,03 D 1
14/04/2022 | TED Transf Eletr.Disponiv 41.410 R$ - R$ 11.920,25 | R$ 273.876,78 D 1
14/04/2022 Impostos 41.411 R$ - R$ 190,52 | R$ 273.686,26 D 1
14/04/2022 Impostos 41.412 R$ - R$ 590,61 | R$ 273.095,65 D 1
14/04/2022 impostos 41.413 R$ - R$ 331,44 | R$ 272.764,21 D 1
14/04/2022 Impostos 41.414 R$ - R$ 1.027,45 | R$ 271.736,76 D 1
14/04/2022 Impostos 41.415 R$ - R$ 40,83 | R$ 271.695,93 b 1
14/04/2022 Impostos 41.416 R$ - R$ 126,58 | R$ 271.569,35 D 1
14/04/2022 Impostos 41.417 R$ - R$ 228,05 | R$ 271.341,30 D 1
14/04/2022 impostos 41.418 R$ - R$ 706,97 | R$ 270.634,33 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.419 R$ - R$ 8.470,17 | R$ 262.164,16 b 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.420 R$ - RS 15.282,98 | R$ 246.881,18 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.421 R$ - R$ 12.871,13 | R$ 234.010,05 D 1

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
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14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.422 R$ - R$ 7.874,17 | R$ 226.135,88 D 1
14/04/2022 { TED Transf.Eletr.Disponiv 41.423 R§ - R$ 12.347,86 | R$ 213.788,02 D 1
14/04/2022 Impostos 41424 R$ - R$ 24427 | R$ 213.543,75 D 1
14/04/2022 Impostos 41.425 R$ - R$ 757,23 | R$ 212.786,52 D 1
14/04/2022 Impostos 41.426 R$ - R$ 205,72 | R$ 212.580,80 D 1
14/04/2022 impostos 41.427 R$ - R$ 637,73 | R$ 211.943,07 D 1
14/04/2022 Impostos 41.428 R$ - R$ 197,36 | R$ 211.745,71 D 1
14/04/2022 Impostos 41.429 R$ - R$ 611,80 | R$ 211.133,91 D 1
14/04/2022 impostos 41.430 R$ - R$ 145,80 | R$ 210.988,11 D 1
14/04/2022 impostos 41.431 R$ - R$ 451,98 | R$ 210.536,13 D 1
14/04/2022 Impostos 41432 R$ - R$ 340,20 | R$ 210.195,93 D 1
14/04/2022 Impostos 41433 R$ - R$ 62,10 | R$ 210.133,83 b 1
14/04/2022 Impostos 41.434 R$ - R$ 192,51 | R$ 209.941,32 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr. Disponiv 41.435 R$ - R$ 11.149,38 | R$ 198.791,94 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41436 RS - R$  49.552,80 | R$ 149.239,14 D 1
14/04/2022 Impostos 41.437 R$ - R$ 257,40 | R$ 148.981,74 D 1
14/04/2022 Impostos 41.438 R$ - R$ 797,94 | R$ 148.183,80 D 1
14/04/2022 Impostos 41.439 R$ - R$ 178,20 | R$ 148.005,60 D 1
14/04/2022 impostos 41.440 R$ - R$ 552,42 | R$ 147.453,18 D 1
14/04/2022 Impostos 41.441 R$ - R$ 792,00 | R$ 146.661,18 D 1
14/04/2022 Impostos 41.442 R$ - R$ 245520 | R$ 144.205,98 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.443 R$ - R$ 9.385,00 | R$ 134.820,98 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.444 RS - RS 2.815,50 | R$ 132.005,48 D 1
14/04/2022 impostos 41.445 R$ - R$ 150,00 | R$ 131.855,48 D 1
14/04/2022 Impostos 41.4486 R$ - R$ 465,00 | R$ 131.390,48 D 1
14/04/2022 Impostos 41.447 R$ - R$ 45,00 | R$ 131.345,48 D 1
14/04/2022 Impostos 41.448 R$ - R$ 139,50 | R$ 131.205,98 D 1
14/04/2022 Impostos 41.449 R$ - R$ 2790 | R$ 131.178,08 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.450 R$ - R$ 923,94 | R$ 130.254,14 D 1
14/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 41.451 R$ - R$ 257,45 | R$ 129.996,69 D 1
14/04/2022 Impostos 41.452 R$ - R$ 14,77 | R$ 129.981,92 D 1
14/04/2022 Impostos 41.453 R$ - R$ 45,78 | R$ 129.936,14 D 1
14/04/2022 Impostos 41.454 R$ - R$ 12,56 | R$ 129.923,58 D 1
14/04/2022 Pagamento de Boleto 41.455 R$ - R$ 1.839,53 | R$ 128.084,05 D 1
14/04/2022 Pagamento de Boleto 41.456 R$ - R$ 494598 | R$ 123.138,07 D 1
14/04/2022 Pagamento de Boleto 41.457 R$ - R$ 5.076,00 | R$ 118.062,07 D 1
14/04/2022 { Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.644 | R$ - R$ 11,00 | R$ 118.051,07 D 3
14/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.645 | R$ - R$ 11,00 | R$ 118.040,07 D 3
14/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.646 | R$ - R$ 11,00 { R$ 118.028,07 D 3
14/04/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 861.041.200.231.647 | R$ - R$ 11,00 | R$ 118.018,07 D 3
14/04/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 861.041.200.231.648 | R$ - R$ 11,00 | R$ 118.007,07 D 3
14/04/2022 | Tar DOC/TED Eletronico 861.041.200.231.649 | R$ - R$ 11,00 | R$ 117.996,07 8] 3
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14/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 861.041.200.231.650 | R$ - R$ 11,00 | R$ 117.985,07 D 3
14/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.651 | R% - R$ 11,00 | R$ 117.974,07 D 3
14/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 861.041.200.231.652 R$> - R$ 11,00 | R$ 117.963,07 D 3
14/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.653 | R$ - R$ 11,00 | R$ 117.952,07 D 3
14/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.654 | R$ - R$ 11,00 | R$ 117.941,07 D 3
14/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.655 | R$ - R$ 11,00 | R$ 117.930,07 D 3
14/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 861.041.200.231.656 | R$ - R$ 11,00 | R$ 117.919,07 D 3
14/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 861.041.200.231.657 | R$ - RS 11,00 | R$ 117.908,07 D 3
14/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 861.041.200.231.658 | R$ - R$ 11,00 | RS 117.897,067 D 3
14/04/2022 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ - R$ 117.897,07 | R$ - D 4
19/04/2022 Pagamento de Boleto 41.901 R$ - R$ 642,34 | R$ (642,34) D 1
19/04/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 642,34 | R$ - | R$ - C 4
26/04/2022 Transferencia Recebida 610.420.000.018.572 | R$ 600,00 | R$ - R$ 600,00

26/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.005.284 R$ - R$ 2.815,50 | R$ (2.215,50)

26/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.572 | R$ - R$ 600,00 | R$ (2.815,50)

26/04/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.018.572 | R$ - R$ 572,10 | R$ (3.387,60) D 1
26/04/2022 | TED Transf Eletr.Disponiv 42.601 R$ - R$ 200,00 | R$ (3.587,60) D 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42.602 R$ - R$ 200,00 | R$ (3.787,60) D 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42.603 R$ - R$ 200,00 | R$ (3.987,60) D 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42.604 R$ - R$ 200,00 | R$ (4.187,60) D 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42.605 R$ - R$ 200,00 | R$ (4.387,60) D 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42.606 R$ - R$ 39.886,25 | R$ (44.273,85) D 1
26/04/2022 Impostos 42.607 R$ - R$ 637,50 | R$ (44.911,35) D 1
26/04/2022 Impostos 42.608 R$ - R$ 1.976,25 | R$ (46.887,60) D 1
26/04/2022 Impostos 42.609 R$ - R$ 27,90 | R$ (46.915,50) B 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42610 R$ - R$ 9122220 | R$ (138.137,70) D 1
26/04/2022 Impostos 42.611 R$ - R$ 1.458,00 | R$ (139.595,70) D 1
26/04/2022 Impostos 42.612 R$ - RS 4.519,80 | R$ (144.115,50) D 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42613 R$ - R$ 9.385,00 | R$ (153.500,50) D 1
26/04/2022 Impostos 42614 R$ - RS 150,00 | R$ (153.650,50) D 1
26/04/2022 Impostos 42.615 R$ - R$ 465,00 | R$ (154.115,50) D 1
26/04/2022 | TED Transf.Eletr.Disponiv 42.616 R$ - R$ 23.331,11 | R$ (177.446,61) D 1
26/04/2022 Impostos 42617 R$ - R$ 372,90 | R$ (177.819,51) D 1
26/04/2022 Impostos 42618 R$ - R$ 1.155,99 | R$ (178.975,50) b 1
26/04/2022 impostos 42619 R$ - R$ 4500 | R$ (179.020,50) D 1
26/04/2022 impostos 42.620 R$ - R$ 139,50 | R$ {179.160,00) D 1
26/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 861.161.100.085.703 | R$ - R$ 11,00 | R$ (179.171,00) D 3
26/04/2022 { Tar DOC/TED Eletronico 861.161.100.085.704 | R$ - R$ 11,00 | R$ (179.182,00) D 3
26/04/2022 Tar DOC/TED Eletronico 861.161.100.085.705 | R$ - R$ 11,00 | R$ (179.193,00) D 3
26/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 861.161.100.085.706 | R$ - R$ 11,00 | R$ (179.204,00) D 3
26/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 861.161.100.085.707 | R$ - R$ 11,00 | R$ (179.215,00) D 3
26/04/2022 Tar DOC/TED Eletrénico 861.161.100.085.708 | R$ - R$ 11,00 | R$ (179.226,00) D 3
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26/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico | 861.161.100.085.709 | R$ - |Rs 11,00 | R$  (179.237,000) D 3
26/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico | 861.161.100.085.710 | R$ - |Rrs 11,00 | R$  (179.24800)| D 3
26/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico | 861.161.100.085.711 | R$ - |rs 460 | R$  (179.252,60)] D 3
26/04/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 RS = 179.252,60 | R$ - | R$ 000 ¢ 4
27/04/2022 |  Transferencia Recebida | 550.420.000.005.284 | RS 11,00 | R$ - | RS 1100 ¢ 3
27/04/2022 |  Transferencia Recebida | 550.420.000.006.754 | R$ 375,25 | R$ - | R$ 38625 C 3
27/04/2022 | Tar DOC/TED Eletrénico | 821.170.900.469.681 | R$ - |Rs 6,40 | R$ 37985| D 3
27/04/2022 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ - |RS 379,85 | R$ 000| D 4
30/04/2022 SALDO R$ - | RS 0,00
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA

TIPO DE RECURSO UTILIZADO | LEGENDA DO TiPO _ENTRADA SAIDA SALDO
RECURSO HOSPITAL 1 R$  553.026,66 | R$ 671.230,01 | R$  (118.203,35)
RECURSO HOSPITAL PARCIAL 2 R$ - | RS - | RS -
RECURSOS PROPRIOS 3 RS 386,25 | R$ 375,25 | R$ 11,00
OUTROS 4 R$  239.216,73 | R$ 121.024,38 | R$ 118.192,35
TOTAL RS 792.629,64 | R$ 792.629,64 | RS -

Il - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO HOSPITAL:

(=) Saldo Anterior R$ 118.301,39
(+) Valor Recebido R$ 553.026,66
(+) Receita de Aplicagio Financeira RS 282,09
(-) Valor Utilizado R$ 671.230,01
(=) Saldo Final para 6»Periodo Seguinte R$ 380, 13
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior R$ (11,00)
(+) Valor Recebido R$ 386,25
() Valor Utilizado R$ 375,25
(=) Saldo Eihal. da.Recurso Préprio para o ‘Pe;i_ddo Seguinte a ressarcir RS ‘ 0,00
EXTRATO BANCARIO
(=)‘Sa'ldb‘e.r\n _Conta:;;Cérrenté para o Periodo Seguinte ‘ ‘RS 380, 13
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

LEI MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022

ABRIL DE 2022

ORGAQ CONCESSOR:

Prefeitura Municipal de ltararé

TIPO DE CONCESSAQO:

HOSPITAL

LEI AUTORIZADORA:

Lei N° 4213 de 17/01/2022

DATA DE VIGENCIA: Exercicio 2022

OBJETO: Manutengo e Funcionamento da Entidade

ENTIDADE BENEFICIARIA: Santa Casa de Misericordia de ltararé

CNPJ.: 50.055.250/0001-05

FONE: (15) 3532 - 4096 / 3532-5882 / 3532-3784 / 3531-2710
ENDEREGO: Rua Sao Pedro, 30

CEP: 18.460 - 008

RESPONSAVEL ENTIDADE:

ORLANDO NUNES DA SILVA

©  DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO"

e o R TUREZA DA ) NSDO.DOE. D T e
DATADOC. | : notariscaLl MRREEE | N CRenio CFONTE |- VALOR::
05/04/2022 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOSLTDA 394 OFTALMOLOGIA 40.601 MUNICIPAL | R$ 200,00
05/04/2022 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 7 205 OFTALMOLGGIA 40,602 MUNICIPAL | RS 200,00
05/04/2022 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 396 OFTALMOLOGIA 40.603 MUNICIPAL | R$ 200,00
28/03/2022 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 393 OFTALMOLOGIA 40.604 MUNICIPAL | RS 200,00
MATERIAL £
08/03/2022 |CIRURGICA BASE DE APPOIO LTDA 4697 alcovant 40,701 MUNICIPAL | RS 1.695,97
06/04/2022 |MOREIRA HOSPITALAR EIRELI 5189 MATERIALE | 550 437.000.252.978 | MUNICIPAL | RS 2.089,50
MEDICAMENTO -037.000.252. 089,
22/03/2022 |LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA 302664 HATERIALE | 552.755.000.121.550 | MUNICIPAL | RS 1.832,45
3 MATERIAL E
11/04/2022 | KONIMAGEM COMERCIAL LTDA 220638 ATERIALE ) | 653.320.000.002.695 | MUNICIPAL | RS 1.785.00
06/04/2022 |SOMA SP HOSPITALARLTDA 193061 MATERIALE | 559 445 000.105.047 | MUNICIPAL | R$ 7.593,08
. MEDICAMENTO ) ’ B : : !
08/04/2022 |SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI * 171738 MATERIALE | 5o4 148 000.041.297 | MUNICIPAL | RS 2.366,39
MEDICAMENTO
08/04/2022 |SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI 171730 | METERRL E | 554.148.000.041.297 | MUNICIPAL | RS 1.501,26
AMENTO
11/04/2022 |DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL! 7432 MATERIAL E 40.801 MUNICIPAL | RS 2.267,43
MEDICAMENTO - ! '
11/04/2022 |DIAGTEC PRODUTOS HOSPITALAR EIREL! 5890 MATERIAL E 40.802 MUNICIPAL | R$ 1.480,89
MEDICAMENTO : 480,
MATERIALE
06/04/2022 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1550375 | MATERALE 40.803 MUNICIPAL | RS 654,80
MATERIAL £
05/04/2022 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1555013 | o 40.804 MUNICIPAL | R$ 10.338.89
